Potiga sotto detta casa (gabellala a Damiano Lanzilotto, et Lodovico
Musumarra, per onze 5).

Un magazzeno dentro lo Cortiglio di detto Hospidale congionto alla
Spetiaria (gabellato al detto di Lao aromatario per onze 4).

Due altri magazzeni congiunti in detto hospidale contigui con I'en.a
(entrata) di detlo hospitale (gabellati alla S.ra D. Caterina Paternd per
onze 7).
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Doc. VII. Bilancio dell’Ospedale *) GAVE, vol. 20, ff. 675-80.

Reassunto dell’effetti dell’Osp.le di San Marco di questa Citta di Catania

Beni stabili in Catania

In primis p.ma Bottega sotto I’almo Studio di q.ta sud.a
Citta di Calania, olim Osp.le Vecchio nella q.ta (con-
trata) della fera dello luni solita gabellarsi onze 5.15

per ogn’anno d.o (dico) . . f(onze) 6 15
E pin 2.da Bottega sotto d.to Almo Stud:o solita gabel-
"~ larsi onze 6.6 per ogn’anno d.o G R R W e
3.a Bottega solita gabellarsi per ogn'anno 8
4.a Bottega, quale oggi tieme in gabella Gios.e Randazzo

per Auromataria per onze 4 anno d.o . - |
5.a Bottega solita gabellarsi per onze 5 ogn’anno d.o o A
6.a Bottega solita gabellarsi per onze 2.9 ogn’anno 2 9
7.a Bottega solita gabellarsi per onze 1.6 ogn'anno . . 1 6
8.2 Bottega, et 9.a Bottega solite gabellarsi per esser di-

mediate onze due per ogn’anno . . . ., 2
X.a Bottega per essere dimediata per la scala delli novi

Studij solita gabellarsi per ogn’anno . - . s 18

XILa Bottega solita gabellarsi per ogn’anno onze 1.9 do. 1 9
XIl.a Bottega solita gabellarsi per onze 2,12 per ogn’anno

do . . g 2 12
XIlLa Bottega sa]ltn gabellarsl per onze 1 9 per ogn’anno

do . : . 3 15559
Item un pa!nzzotto nel Collsseo nella q ta d1 S. Agoslino

solito gabellarsi per onze 2.12 ogn’anno do . . . 2 12
Item altra Bottega nella q.ta della fera dello luni solita

gabellarsi onze 9 per ogn’anno do. . 9
Item altra Bottega in d.la qla della fera dello luni sohla

gabellarsi per onze 9 ogn’anno do. . . ]
Item una casa appalazzata in d.ta q.ta della fera dello

luni solila gabellarsi per onze 6 ogn’anno do . . 6

') Consegnato all' Arcivescovo, senza data: perd certamente fra il 1684, cessiome
dell’ Ospedale allo Studio, e il 1688, per il quale anno esiste un altro elenco delle
tendite.
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Item una Bottegha sen macello della carne sotto d. to Almo
Studio olim Osp.le Vecchio nella detta q.ta della fera
solita gabellarsi onze 30 per ogn’anno do . .

Item la Gabella dell’'uso delli Bilancie della fera dello Lu-
nedi solita gabellarsi onze 11 ogn’anno . . .